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TRF1 7402 0 231 231 7171 3,12% 1770 0 25 25 1745 1,41% 9172 0 256 256 8916 2,79% 1115

TRF2 1013 265 84 349 664 34,45% 2726 1245 254 1499 1227 54,99% 3739 1510 338 1848 1891 49,42% 236

TRF3 793 278 59 337 456 42,50% 4737 1004 318 1322 3415 27,91% 5530 1282 377 1659 3871 30,00% 484

TRF4 1081 400 67 467 614 43,20% 8049 4329 714 5043 3006 62,65% 9130 4729 781 5510 3620 60,35% 453

TRF5 3569 1900 192 2092 1477 58,62% 4413 3071 174 3245 1168 73,53% 7982 4971 366 5337 2645 66,86% 331

TJAC 96 75 3 78 18 81,25% 82 30 0 30 52 36,59% 178 105 3 108 70 60,67% 9

TJAL 314 140 1 141 173 44,90% 939 190 10 200 739 21,30% 1253 330 11 341 912 27,21% 114

TJAM 633 156 10 166 467 26,22% 342 36 8 44 298 12,87% 975 192 18 210 765 21,54% 96

TJAP 239 189 3 192 47 80,33% 491 382 63 445 46 90,63% 730 571 66 637 93 87,26% 12

TJBA 1313 145 14 159 1154 12,11% 3074 106 42 148 2926 4,81% 4387 251 56 307 4080 7,00% 510

TJCE 352 187 15 202 150 57,39% 61 44 3 47 14 77,05% 413 231 18 249 164 60,29% 21

TJDFT 110 41 10 51 59 46,36% 521 225 92 317 204 60,84% 631 266 102 368 263 58,32% 33

TJES 1531 573 92 665 866 43,44% 319 96 30 126 193 39,50% 1850 669 122 791 1059 42,76% 132

TJGO 1180 188 34 222 958 18,81% 3327 882 0 882 2445 26,51% 4507 1070 34 1104 3403 24,50% 425

TJMA 2098 513 105 618 1480 29,46% 810 221 52 273 537 33,70% 2908 734 157 891 2017 30,64% 252

TJMG 3825 729 125 854 2971 22,33% 875 283 47 330 545 37,71% 4700 1012 172 1184 3516 25,19% 440

TJMS 543 286 14 300 243 55,25% 863 324 58 382 481 44,26% 1406 610 72 682 724 48,51% 91

TJMT 1543 736 6 742 801 48,09% 2488 243 8 251 2237 10,09% 4031 979 14 993 3038 24,63% 380

TJPA 1446 398 28 426 1020 29,46% 354 159 28 187 167 52,82% 1800 557 56 613 1187 34,06% 148

TJPB 320 172 20 192 128 60,00% 429 77 23 100 329 23,31% 749 249 43 292 457 38,99% 57

TJPE 622 77 9 86 536 13,83% 2230 444 75 519 1711 23,27% 2852 521 84 605 2247 21,21% 281

TJPI 366 16 0 16 350 4,37% 37 3 1 4 33 10,81% 403 19 1 20 383 4,96% 48

TJPR 4678 4628 13 4641 37 99,21% 375 341 9 350 25 93,33% 5053 4969 22 4991 62 98,77% 8

TJRJ 2247 167 44 211 2036 9,39% 3393 803 348 1151 2242 33,92% 5640 970 392 1362 4278 24,15% 535

TJRN 1291 276 18 294 997 22,77% 264 73 43 116 148 43,94% 1555 349 61 410 1145 26,37% 143

TJRO 781 595 6 601 180 76,95% 53 45 4 49 4 92,45% 834 640 10 650 184 77,94% 23

TJRR 35 6 1 7 28 20,00% 277 130 18 148 129 53,43% 312 136 19 155 157 49,68% 20

TJRS 158 30 14 44 114 27,85% 44 1 36 37 7 84,09% 202 31 50 81 121 40,10% 15

TJSC 934 81 82 163 771 17,45% 2233 354 223 577 1656 25,84% 3167 435 305 740 2427 23,37% 303

TJSE 255 98 0 98 157 38,43% 647 731 0 731 -84 112,98% 902 829 0 829 73 91,91% 9

TJSP 3441 1782 220 2002 1439 58,18% 22538 2439 406 2845 19693 12,62% 25979 4221 626 4847 21132 18,66% 2642

TJTO 1039 125 20 145 894 13,96% 364 187 27 214 150 58,79% 1403 312 47 359 1044 25,59% 131

STJ 1127 492 38 530 597 47,03% 990 362 88 450 540 45,45% 2117 854 126 980 1137 46,29% 142

46.375 15744 1578 17.322 29.053 37,35% 70.115 18860 3227 22.087 48.028 31,50% 116.490 34604 4805 39.409 77.081 33,83% 9635

 Relatório gerado às 17h do dia 27 de M aio de 2013 (dados de janeiro  a abril)
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improbidade administrativa crimes contra a administração improbidade e crimes contra a administração
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Tribunal
STJ 2117 980 46,29%

1º e 2º
TRF5 7982 5337 66,86%

1º e 2º
TRF4 9130 5510 60,35%

1º e 2º
TRF2 3739 1848 49,42%

1º e 2º
TRF3 5530 1659 30,00%

1º e JE
TRF1 9172 256 2,79%

2º
TJPR 5053 4991 98,77%

1º e 2º
TJSE 902 829 91,91%

1º e 2º
TJAP 730 637 87,26%

1º e 2º
TJRO 834 650 77,94%

1º, 2º e JE
TJAC 178 108 60,67%

2º
TJCE 413 249 60,29%

1º, 2º e JE
TJDFT 631 368 58,32%

1º, 2º e JE 
TJRR 312 155 49,68%

1º, 2º e JE 
TJMS 1406 682 48,51%

1º, 2º e JE 
TJES 1850 791 42,76%

1º e 2º
TJRS 202 81 40,10%

1º, 2º e JE 
TJPB 749 292 38,99%

1º, 2º e JE 
TJPA 1800 613 34,06%

1º e 2º
TJMA 2908 891 30,64%

1º, 2º e JE 
TJAL 1253 341 27,21%

1º, 2º e JE 
TJRN 1555 410 26,37%

1º, 2º e JE 
TJTO 1403 359 25,59%

1º, 2º e JE 
TJMG 4700 1184 25,19%

1º e 2º
TJMT 4031 993 24,63%

1º, 2º e JE 
TJGO 4507 1104 24,50%

1º, 2º e JE 
TJRJ 5640 1362 24,15%

1º e 2º
TJSC 3167 740 23,37%

1º e 2º
TJAM 975 210 21,54%

1º e 2º
TJPE 2852 605 21,21%

1º, 2º e JE 
TJSP 25979 4847 18,66%

1º e 2º
TJBA 4387 307 7,00%

1º e 2º
TJPI 403 20 4,96%

Nacional 116490 39409 33,83

Legenda das instâncias, cujos dados foram lançados:

1º: primeiro grau

2º: segundo grau

JE: juizados especiais criminais
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relacionadas a crimes contra a administração pública, distribuídas até 31/12/2011

TR: turmas recursais criminais


